[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от « 01 »  июля  2016 г.                                                                                      № 184
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Нижний Одес» от 23.03.2016г. № 77.

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, протоколом жилищной комиссии № 3 от 22 марта 2016 года, администрация городского поселения «Нижний Одес» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления администрации городского поселения «Нижний Одес» от 23 марта 2016 года № 77 «О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 30 января 2015 года № 06 «Об отнесении жилых помещений к жилищному фонду коммерческого использования муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
Исполняющий обязанности руководителя

администрации городского поселения
«Нижний Одес»                                                                                Ф.Н.Лаврентьев